
PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE
K VEREJNE ZAKAZCE

podle ust' s 85 zákona č' 137/2006 sb', o Veřeiných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů

Úprava Husiho potoka, Fulnek, Jerlochovicé km í1,00o - 12,oo0
oznámeni o zakázce zverejněno Ve Věstníku Veřejných zakázek dne 18' 4' 2013, eV'č. 351385

zadaýale||
Síd|o:

opláVněná osoba zadavatele
Kontaktní osoba zadavate e:

lČ:

Teefon, fax

E_majl a proí zadavate]e:

Povodi odry, státní podnik

Varenská 49' ostrava, N'4olavská ostrava, Psc 701 26

lng' N,,IircsIaV Krajiček, generálni ředilel
Íl,4gr l\ljrcslav Janoviak' LL'l\y'' investčni řed te|

lng' EVa Hrubá, Vedouci investičniho odboru

708 90 021
+420 596 651 291 , +420 596 657 290, +420 606 678 207
miroslav.janoviak@pod.cz, eva.hruba@pod.cz
WwW'stavebnionline czlproÍil/pod

Předmětem plnění ýeřqft zakázky bylo uzavření smlouvy na zhotovite]e stavby Úprava Husího potoka,

Fulnek, Jerlochovice km í1'000 - '12,000 podle proiektové dokumentace zpracované Včervenci 2012
společnosti L|NEPLAN s'r'o'' lng' l\y'a*em Boháčem, se sídlem 28 října 168' ostrava lvlariánské hory a
V rozsahu zadáVacích podminek Veřejné zakázky'

KlasiÍikace předmětu Veřejné zakázky podle kódů CPV|45240000 - 1 (!^istavba Vodnich dě)

stavební pÉce budou provedeny podle podmínek stanovených Ve stavebních povolenich' které jsou součásli
dokladové části projektové dokumentace citované V odst' 1 tohoto č]ánku'

Cena dia celkem bez DPH:
DPH celkem:
cene c_Alk-Am Včeině DPH:

29 997 824'15 Kč
6 299 543'07 Kč

36 291 367 
'22 

Kč

Podlimitní veřejná zakázka na stavebni pÉce' otevřené zadáVaci řizeni podle ust' $ 27 Zákona č' 137/2006 sb''
o Veřejných zakázkách' Ve zněnípozdějšich předpisů

ldentlikační údaje ýybraného uchazeče:
sdruženi 

''Husípotok- 
PoHL' Proles, Algoman"

Vedoucíčen sdfužení: PoHL cz' a's
Sidlo:
lČ:

Člen sdruŽeni
Sidlo:
lČ:
Člen sdružení
Sidlo:
lČ:

Roztoky, NádraŽni 25' Psc 252 63

256 06 468
PROLES s r.o.

Brno, Vodařská 5, okres Brno_město, PsČ 619 o0
253 35 545
ALGOIVIAN, s.r.o.
otice, Hlavni 316' PsČ 747 81

253 80 117

Cena bez DPH: 29 997 824'15 Kč



Části veiejné zakázky, které budou plněny pÍostiednictvin subdadavatele:
N,4 KRoAREA' s'í o' lČ: 253 98 865 - 0'15% zeměměřičské práce

odúvodnění Výběru nejuhodnéjší nabídky:
Zadavatel přednrětné Veřsjné zakázky rozhodl Vsouladu sust s 81 odst' 1 pism. b) Žákona o VýběrU

neivhodně]ší nabidky uchazeče a uzavřeni sm ouvy s Uchazečem, jehož nabídka byla Vyhodnocenajako nabídka
s nejn žši nabidkovou cenou, a to Ve věci Veřejné zakázky ,Úprava Husiho potoka' Fulnek, Jer]ochovice km

11,000 _ 12,000' zadáVanó V otevřeném podlimitním zadáVacim řízeni pod e zákona'

Nabidka uchazeče Vedená ood pořadovÝm číslem 2
Uchazeč: sWlETELsKYstáVebnis'r.o'
Sidlo
Č:

Nabidka uchazeče Vedená pod pořadovým číslem 3
Uchazeč| skanska a's

Uchazeč|
Sidlo
Č:

Sidlo
Č:

Sidlol
Č:
Č en sdruŽeni: PRoLEs s'r'o.
Sidio:
lČ:

Rovina. a.s
Hu ín' KrcměříŽská 134' PsČ 768 24

645 0B 510

Praha 4 _ chodov, Libaova 1/234B' PsČ 149 00
26271303

Roztoky, Nádražni25' PsČ 252 63

256 06 468

České Budějovice _ České Budějovice 3 PraŽská tř' 495/58, PsČ 370 04
480 35 599

Nabidka uchazeče Vedená pod pořadovÝm čisleÍn 4
sdruŽeni',Husi potok PoHL' Proles' Algoman"
Vedoucí člen sdruŽení: PoHL cz a.s.

Č]en sdÍuŽeni: ALGoI],4AN' s'r'o
Sidlo
Č:

Nabidka uchazeče Vedená pod pořadovÝm čislem 5

Brno, Vodařská 5, okres Brno_město, PsČ 619 00
253 35 545

otjce' H]avní316, PsČ 747 81

253 80 117

HOCHTIEF CZ a. s.

Praha 5' P zeňská 16/3217, PsČ 150 00
466 78 468

Uchazeč:
Sidlo
Čl
Nabidka uchazeče Vedená pod oořadovÝm čislem 6
Uchazeč:
Sidlo
Č:

Lesostavby FÚdek_l\y'íslek a' s
738 32 tÚdek']Vlístek' slezská 2766
4s1 93 118

Nabídkové ceny uchazeěů s uvedením Výsledného pořadí podle výše nabídkové ceny|

Poř'
l'lchazeč

Nabídková cena
uchazeče bez DPH

Výsledné pořadí

Rovina, a.s 34 9B0 668 00 Kč 4

2 SWIETELSKY stavebni s.r.o. 33 933 979,69 Kč

3 Skanska a.s 31 995 ]25,46 hč

4 PoHL cz, a.s' (sdružení) 29 997 824'15 Kč 1

5 HOCHTIEF CZ a. s. 31 999 268'54 Kč 2

6 33 125 664'í1 Kč 3Lesostavby FÚdek-Místek a. s'

Vyhotovena dne: 24.6.2013



Nabídka uchazeče Vedená pod pořadovým čís]em 2

Uchazeč| sWlETELsKYstavebnís'r'o
síd o:

lČ
České BUdě]oVce _ České Budějovice 3, PraŽská tř.495/58, PSČ 370 04
480 35 599

Uchazeč byl Vyloučen v souladu s ust s 71 odst 11 zákona č' 137i2006 sb', o Veřejných zakázkách, Ve zněni
pozdějšich předpisů (dále jen 

"zákon') 
z důvodu nevyhověni poŽadavků podle ust' s 71 odst' 9 zákona'

odůvodnění vyloučeníi
Komise pro posouzení a hodnoceni nabidek Vyřadila nabidku uchazeče vedeného pod pořadovým číslem 2 -
SW|ETELSKY stavební s'r'o' z důVodu nevyhovění poŽadavků podle ust' s 71 odst.9 zákona. Za uchazeče
swlETELSKY slavebni s'Ío' podepsa]i náVrh smlouvy lng' l\,liLan Kápka' ředitel oblasti speciální stavby a ng'
Zuzana svdulová, technik oblasti speciálni stavby, oba na základě uděené plné moci ze dne 14' 4 2013' Dle

té1o plné moc] jsou obě shora uvedené osoby opráVněné zastupovat společnost pň podáVáni obchodnich
nabídek na stavebni práce a stím souvisejicich smluv o dilo' kupnich smluv' smluv o sdruŽení Včetně

souv]se]ícich dokumentů a činnosti (např' objednáVek, zápisů' k podáVánÍ Žádosti o uzavirky apod'), a to do
výše bez platné DPH 30 mi|, Kč (6lovy: třicet miliónů korun českých)' Vzh edem k tomu, že nabidková cena
uchazeče činí bez DPH cca 33 Ínil' Kč, je palmé' Že náVrh smlouvy tohoto uchazeče není podepsan opÍávněnými

osoba Hodnotici komise zadavateli navrhla uchazeče sW ETELSKY slavební s'I'o, lc 480 35599, ceské
Budé]ovce _ České Budéjovice 3' PÍaŽsha ti' 495/58, PsČ 37o 04 ze zadáVacího řizení na zhotovitele stavby
t]prava Husiho potoka, Fulnek' JeÍlochov ce km ] 1'000 _ 12,000 Vylouč]t v souladu s ust. s 71 odst ] 1 zákona'
Zadavatel přezkoumal postup komise pro posouzeni a hodnoceni nabídek' se záVěry této komise se ztotožnil a
V souladu s ust' s 71 odst' 11 zákona nabidku uchazeče sWlETELsKY stavební s.r'o. ze zadáVacího řizeni
Vyloučil'

Nabídka uchazeče Vedená pod DořadovÝn] čislem 3
Uchazeč
Sidlo:
lČ:

Skanska a.s
Praha 4 _ chodov, Liba|ova 1/2348' PSČ 149 00

26271303
Uchazeč by|Vyoučen V souladu s ust' s 60 odst' 1zákonač' 137/2006 sb', o Veřejných zakázkách, Ve zněni
pozdějších předpisú (dále jen ,'zákon'') z důVodu nesp něni kvalifikace V požadovaném rozsahu'
odŮVodněn í vyloučen í:

Kornise pro posouŽeni a hodnocení nabídek vyřad a nabidku uchazeče Vedeného pod pořadovým čislem 3 -
skanska a.s' z důVodu nesplněni kva iÍikace podle ust' s 54 písm' b) zákona. Uchazeč skanska a s' neprokázal
splněni profesních kvaiÍkačnich předpokadů dle ust' s 54 pism b)Zákona a to doloŽenim dokladu o opráVněni

k podn]kání VroŽsahu odpovidajícim předmětu veřejné zakázky. Povinností uchazeče by]o Vsouladu se
zadáVacimi podminkami čánek6 bod 2 doložit doklad o opráVnění kpodnkání (živnostenský isi_ prováděni

staveb, jejich změn a odstraňováni' plojeklová činnost Ve Výstavbě, výkon zeměměřčských činností a geologické
pÍáce) podle zvláštních práVnich předpisŮ V rozsahu odpovidaiícim předmětu veřejné zakázky, zejména doklad

prokazujicí přis]ušné živnostenské opráVněni či icenci Uchazeč Skanska a's tuto povinnost nesp|ni|' kdyŽ Ve

sVé nabidce nedoloŽil opráVnění k podnikánl na geologjcké práce' Hodnotícitomise zadavateli navÍrla Uchazeče

skanska a's., lc 26211 303, Praha 4 chodov' Libaova 1/2348, Psc 149 00 ze ŽadáVaciho řizeni na

zhotovitele stavby Úprava Husího potoka, Fulnek' Jerlochovice km 1í,0oo - 'l2,000 Vy oučit V souladu s ust' s
60 odst' 1 zákona č 137/2006 sb', o Veřeiných zakázkách, ve zněni poŽdějších předpisú'

Zadavatel přezkoumal postup komise pÍo posouzeni a hodnoceni nabidek' se záVěry této komise se ztotoŽni] a

V sou adu s ust' s 60 odst' ] zákona nabídku Uchazeče skanska a's. ze zadáVacího řizeni vylouóil'

ZadáVací řízeni nebylo zrušeno

Žádný uchazeč nebylVyloučen z důVodu mimořádně nizké nabidkové ceny'

Pro piedmétne zadáVaci řizeni nebylo VyuŽ lo'

otovena dne: 24 6.2013


		2013-06-25T11:52:50+0100
	Schvaluji tento dokument




